



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BIG WORLD HERNING APS
OTTO FRELLOS PLADS 2, 1.TH., 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. APRIL - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2017

Lin Feng

CVR-NR. 37 58 47 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Big World Herning ApS Otto Frellos Plads 2, 1.th. 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 58 47 70 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Lin Feng
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Advokat	Dahl Dokken 10 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 271.453, hvilket er utilfredsstillende. Restaurationen åbnede den 30/8 2016, hvorfor selskabets omsætning kun vedrører en periode på 4 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.214.470 og en egenkapital på kr. - 221.453.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets drift har i det første regnskabsår været underskudsgivende bl.a. på grund af flere engangsomkostninger m.m. i forbindelse med opstart. Ledelsen forventer overskud for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		42.243
Personaleomkostninger.....	1	-195.632
Af- og nedskrivninger.....		-170.673
DRIFTSRESULTAT		-324.062
Andre finansielle omkostninger.....		-14.000
RESULTAT FØR SKAT		-338.062
Skat af årets resultat.....	2	66.609
ÅRETS RESULTAT		-271.453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-271.453
I ALT		-271.453

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		559.939	0
Indretning af lejede lokaler.....		243.993	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	803.932	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		84.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	84.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		887.932	0
Varelager.....		46.000	0
Varebeholdninger.....		46.000	0
Andre tilgodehavender.....		17.516	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		153.516	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.713	0
Tilgodehavender.....		176.745	0
Likvide beholdninger.....		103.793	50
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		326.538	50
AKTIVER.....		1.214.470	50

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-271.453	0
EGENKAPITAL.....	5	-221.453	50
Hensættelse til udskudt skat.....		86.907	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		86.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		122.722	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.134.000	0
Anden gæld.....		92.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.349.016	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.349.016	0
PASSIVER.....		1.214.470	50
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2			
Løn og gager.....	177.900		
Omkostninger til social sikring.....	6.636		
Andre personaleomkostninger.....	11.096		
	195.632		
 Skat af årets resultat		 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-153.516		
Regulering af udskudt skat.....	86.907		
	-66.609		
 Materielle anlægsaktiver		 3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	599.935	261.421	
Kostpris 31. december 2016.....	599.935	261.421	
Årets afskrivninger	39.996	17.428	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	39.996	17.428	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	559.939	243.993	
 Finansielle anlægsaktiver		 4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		84.000	
Kostpris 31. december 2016.....		84.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		84.000	
 Egenkapital		 5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-271.453	-271.453
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-271.453	-221.453

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, frem til 30/6 2017. Lejen i perioden 1/1 til 30/6 2017 udgør t.kr. 84.

Leasingforpligter pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 161.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Big World Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
